Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

REQUERIMENTO ET 389/2001
Em, 16 de outubro de 2001.

Maaiupâi Oe AodilftU (£S)

po» .\uxaKKKKkTA-dnim

><si6es lO I ,Ó?JQC)(

•ld«nl«

PIO SALARINI , Vereador ao final firmado, no uso de suas

atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde
solicita o seguinte pedido de providência:

Que faça um estudo junto a Secretaria de Turismo e Desporto,
para a elaboração do zoneamento turístico do Município, tendo em vista a montagem
de roteiros que permitam a melhor orientação do fluxo turístico em nosso Município.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2001.

IO SALARINI

Vereador

CIlVl litliictl * Q
«■ RU i oCOlO

h\Q}.3^IQl -

^ I Wi TiA ̂  TI I
I

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS